平成27年1月19日

各 位

会 社 名 富 士 通 株 式 会 社

代表者名 代表取締役社長  山 本 正 已

（コード番号 6702 東証第1部）

問合せ先 広報 IR室長  山 守  勇

電話番号 03‐6252‐2175

代表取締役人事について

本日取締役会において、指名委員会による提案を受け、社長および会長人事を内定しましたので、

お知らせいたします。

来る6月22日開催予定の定時株主総会および終了後の臨時取締役会を経て正式決定される予定です。

記

【6月22日付予定】

                                                                   (  )カッコ内は現職

代表取締役会長

山本 正已

(代表取締役社長)

代表取締役社長

田中 達也

(執行役員常務)

なお、他の役員人事については決定次第お知らせいたします。

また、上記に先立ち、本日付で、以下の異動を行います。

【1月19日付】

執行役員副社長

田中 達也

(執行役員常務)

（新任代表取締役候補者略歴）

氏名・生年月日 略歴 所有株式数

（千株）

田中 達也

（たなか たつや）

生年月日：

1956年9月11日

1980年  4月 富士通株式会社入社

2000年  4月 同社 産業営業本部産業第二統括営業部

プロセス産業第二営業部長

2003年  4月 富士通（上海）有限公司

2009年 12月 富士通株式会社 産業ビジネス本部長代理

（グローバルビジネス担当）

2012年  4月 富士通株式会社 執行役員（兼）産業ビジネス本部長

2014年  4月 富士通株式会社 執行役員常務

（兼）Asiaリージョン長

 (現在に至る)

１３

以 上